o regime de empreitada por preço globad - art. 6, inciso XXIX da lei n° 14.133/2021, e com
o fornecimento parcelado dos serviços.

DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

CLÁUSULA TERCEIRA - A Contratante pagará ao Contratado pela prestação dos serviços,
o valor global de R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais), em 06 parcelas mensais de R$
3.000,00 (Três Mil Reais), que será pago com recursos do orçamento da Câmara
Municipal de TAPEROÁ.

Parágrafo Primeiro - O valor correspondente a prestação dos serviços será depositada em
conta corrente do Contratado, através de ordem bancaria ou transferência;